
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/673/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na obszarze Gminy Miasta Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130), art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXV/478/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na obszarze Gminy Miasta Elbląg   

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 2360), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli stanowiącej Załącznik Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lp. 3 kol. 4 określająca granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej – Curie na rok 

szkolny 2017/2018 i 2018/2019, otrzymuje brzmienie: „Północną granicą obwodu SP nr 12 od  

ul. Spacerowej, ul.  Toruńską i ul. Żurawią do skrzyżowania ul. Bolesława Chrobrego z ul. Wschodnią, 

następnie północną granicą SP nr  25 do granicy miasta, granicą miasta do prostej stanowiącej 

przedłużenie ul. Marymonckiej, ul. Marymoncką do Alei Józefa Piłsudskiego, Aleją Józefa Piłsudskiego 

do skrzyżowania z ul. Marii Konopnickiej, ul. Pawią i ul. Wiślicką do skrzyżowania z ul. Pułkownika 

Stanisława Dąbka, ul. Pułkownika Stanisława Dąbka do skrzyżowania z Aleją Piłsudskiego, Aleją 

Piłsudskiego do skrzyżowania  z ul. Juliana Fałata, ul. Juliana Fałata do skrzyżowania z ul. Pionierską, 

ul. Pionierską do skrzyżowania z ul. Karola  Szymanowskiego, ul. Karola Szymanowskiego  do 

skrzyżowania  z ul. Stanisława Moniuszki, ul. Stanisława Moniuszki do  ul. Spacerowej.”, 

b) lp. 5 kol. 3 określająca adres siedziby Szkoły Podstawowej nr 9 im. Józefa Piłsudskiego, otrzymuje 

brzmienie: „Elbląg, ul. Józefa Wybickiego 20”, 

c) lp. 7 kol. 4 określająca granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 12 im. Michała Kajki na rok szkolny 

2017/2018 i 2018/2019, otrzymuje brzmienie: „Południową granicą obwodu SP nr 6 od ul. Spacerowej, 

ul. Toruńską i ul. Żurawią do skrzyżowania ul. Bolesława Chrobrego z przedłużeniem w linii prostej ul. 

Działkowej, przedłużeniem ul. Działkowej i ul. Działkową do ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Tadeusza 

Kościuszki do ul. Wspólnej, ul. Wspólną do ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Henryka Sienkiewicza do  

ul. Oliwskiej, ul. Oliwską do ul. Romualda Traugutta, ul. Romualda Traugutta do ul. Słonecznej,  

ul. Słoneczną do ul. 12 Lutego, ul. 12 Lutego do ul. Królewieckiej, ul. Królewiecką do skrzyżowania 

z ul. Karola Szymanowskiego, ul. Karola Szymanowskiego do skrzyżowania z ul. Stanisława Moniuszki, 

ul. Stanisława Moniuszki do ul. Spacerowej.”, 

d) lp. 12 kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 19 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Elblągu”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1823



e) lp. 15 kol. 4 określająca granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 25 im. Janusza Kusocińskiego na rok 

szkolny 2017/2018 i 2018/2019, otrzymuje brzmienie: „Północną granicą obwodu SP nr 16 od 

skrzyżowania ul. Stefana Żeromskiego z ul. Jana Kochanowskiego do granicy miasta, granicą miasta do 

ul. Peryferyjnej i ul. Dalekiej, linią prostą do skrzyżowania ul. Wschodniej z ul. Bolesława Chrobrego, 

następnie południową granicą SP nr 12 do skrzyżowania ul. Działkowej z ul. Tadeusza Kościuszki oraz 

wschodnią granicą SP nr 4 do skrzyżowania  ul. Stefana Żeromskiego z ul. Jana Kochanowskiego”; 

2) W tabeli stanowiącej Załącznik Nr 2 w lp. 1, kol. 3 określająca adres siedziby Szkoły Podstawowej nr 9 im. 

Józefa Piłsudskiego prowadzącej klasy Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich, otrzymuje brzmienie: 

„Elbląg, ul. Józefa Wybickiego 20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1823


		2018-04-17T11:18:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




